crt.

Expunerea
obiectului de
achizitie

Se efectueaza descrierea
succinta a obiectului
contractelor de achizitii
publice (descrierea
succinta a obiectului
procedurilor de achizitie
publica) care urmeaza a
fi realizate pe parcursul
anului

Achizitionarea
serviciilor de
receptionare,francare,
sortare, transportare si
livrare a
corespondentei

Achizitionarea
serviciilor de paza

Achizitionarea
produselor petroliere

Achizitionarea
serviciilor pentru
asistenta si asigurarea
permanenta a
functionarii Paginii
web oficiale
Achizitionarea
serviciilor de acces la
reteaua Internet
Achizitionarea
serviciilor de
deservire a aplicatiei
.e-Lex” Tn retea
locald de calculatoare

Planul de achizitie pentru anul 2018
a Judecatoriei Chisinau

Codul CPV
Valoarea
estimata fara
TVA (lei)
64110000 -0 2 500 000,00
lei
79713000 -5 1535 000,00
lei
09132000-3 80 000,00 lei
72212224-5 15 000,00 lei
72400000-4 75 000,00 lei
72500000-0 60 000,00 lei

Procedura de
achizitie
aplicabila

Se identifica in
conformitate cu
Legea nr. 131 din
3 iulie 2015
privind achizitiile
publice

Procedura de
negociere fara
publicarea
prealabila a unui
anunt de
participare

Procedura de
negociere fara

publicarea
prealabila a unui
anunt de
participare
Procedura de
achizitii de
valoare mica
Procedura de
achizitii de

valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Procedura de
achizitii de

valoare mica

Perioada
desfasurar
ii procedur

ii de
achizitie
publica

Se stabileste
perioada
(luna) a
anului Tn
care va fi
efectuatd ace
asta
procedura

lanuarie-
februarie
2018

lanuarie-
februarie
2018

lanuarie-
februarie
2018
lanuarie-
februarie
2018

lanuarie-
februarie
2018
lanuarie-
februarie
2018



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Achizitionarea
registrelor pentru
Directia evidenta si
documentare
procedurala
Achizitionarea
serviciilor de
deservire
reglementatd a
Produsului Sistem de
evidenta contabild
Achizitionarea
servicii de proiectare
a mobilei pentru
licitatie publica
Achizitionarea
dictofoanelor

Achizitionarea
tonerului pentru
imprimante si
copiatoare
Achizitionarea
rechizitelor de birou

Achizitionarea
plicurilor

Achizitionarea
serciilor postale
(posta secretd)
Achizitionarea
marfurilor de uz
gospodaresc
Achizitionarea
serviciilor de
efectuare a expertizei
Achizitionarea
serviciilor de
traducere

Achizitionarea
lucrdrilor de
extindere a retelei
locale de calculatoare

Achizitionarea
tiparirii formularelor
(copertelor pentru
dosare)

Achizitionarea
serviciilor de
reparatie a tehnicii de
calcul

22810000-1

48444000-2

79934000-0

32332100-0

30125110-5

39263000-3

30199230-1

18933000-8

71319000-7

79530000-8

32410000 -0

79970000-4

80 000,00 lei
37 500,00 lei
27 500,00 Iei
75 000,00 lei
150 000,00 lei
150 000,00 lei
150 000,00 Iei
4 200,00 lei
80 000,00 lei
46 000,00 lei
80 000,00 lei
109 000,00 lei
80 000,00 lei
50 000,00 lei

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica
Procedura de
achizitii de
cererii ofertelor
de pret
Procedura de
achizitii de
cererii ofertelor
de pret
Procedura de
achizitii de
cererii ofertelor
de pret
Procedura de
achizitii de
valoare micd
Procedura de
achizitii de
valoare mica
Procedura de
achizitii de
valoare mica
Procedura de
achizitii de

valoare mica

Procedura de
negociere fara

publicarea
prealabild a unui
anunt de
participare
Procedura de
achizitii de

valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Februarie-
martie 2018

Februarie-
martie 2018

Februarie-
martie 2018

Februarie-
martie 2018

M artie-
aprilie
2018

M artie-
aprilie
2018

Martie-
aprilie
2018

M artie-
aprilie
2018
Martie-
aprilie
2018

M artie-
aprilie
2018

M artie-
aprilie
2018

M artie-
aprilie
2018

M artie-
aprilie
2018

Aprilie
mai 2018



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Achizitionarea
bunurilor pentru
intretinerea fcaperilor
Achizitionarea
suportului de hartie
pentru birou (A4)

Achizitionarea
rafturilor pentru
arhiva

Achizitionarea
Tmbracamintii de uz
profesional (mantii
pentru judecatori si
grefieri)
Achizitionarea
serviciilor de
transport (asigurarea,
testarea tehnica)
Achizitionarea fiselor
de actiuni pentru
inregistrarea cauzelor
penale, civile,
contraventionale
Achizitionarea
lucrarilor de reparatie
capitala a Tncaperilor
din sediul Centru a
Judecdtoriei Chisindu
(izolatorul)

Presedintele grupului de lucrUvPe
Galusceac Eduard —(ci
Sef-interimar a SecretariatultffJu
Budisteanu Ecaterina
Secretarul grupului de lucru pen
Ghertescu Valentina

Sef Directiei economico-fi
Pinzaru Tatiana

30199780-1

39152000-2

18100000-0

71632000-1

79970000-4

45453000-7

80 000,00 lei

375 000,00 lei

226 000,00 lei

50 000,00 lei

21 000,00 lei

64 000,00 lei

250 000,00 lei

izitii publice

iei Chisinau

Procedura de
achizitii de
valoare mica
Procedura de
achizitii de
cererii ofertelor
de pret cu
publicare
Procedura de
achizitii cererea
ofertei de pret
cu publicare
Procedura de
achizitii de

valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Procedura de
achizitii de
valoare mica

Procedura de
achizitii cererea
ofertei de pret
tara publicare

Aprilie

mai 2018
Aprilie

mai 2018
Aprilie

mai 2018
Mai - iunie
2018

Mai - iunie
2018

Mai - iunie
2018
Septembrie
- octombrie
2018

izitii publice, Sef-adjunct al Secretariatului

, Contabil-Sef



